
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 
 

Девятнадцатое заседание пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 сентября 2024 г. № 078 /19-05 

О внесении изменений в Решение 

Совета депутатов Безымянского 

муниципального образования 

от 30.08.2024 № 072/18-05 «О налоге 

на имущество физических лиц» 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Безымянского 

муниципального образования 

РЕШИЛ:  

 

1. Внести в Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования 

от 30.08.2024 № 072/18-05 «О налоге на имущество физических лиц» изменение, заменив 

в пункте 4 абзаца 3 № «072/17-03» на № «021/06-04». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по бюджетной 

и налоговой политике (Андрусенков А.Н.). 

 

 

 

Глава Безымянского 

муниципального образования Г.Н. Бодренко 


